

Årsredovisning för
Mandolinen Livs AB

559248-3514

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Bäckman
Styrelseledamot

2025-01-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mandolinen Livs AB, 559248-3514, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver butiks försäljning av livsmedel och dagligvaruhandel i obemannad butik i Uddevalla.

Företagets säte är i Uddevalla kommun Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 464	714	
Resultat efter finansiella poster	-57	-143	-1
Soliditet %	20,5	5,4	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror delvis på att föregående år var ett förkortat räkenskapsår som var åtta månader. Därtill har butiken etablerat sig 2023/2024 vilket har bidragit till ökad omsättning för innevarande år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	160 949	-143 289
Balanseras i ny räkning		-143 289	143 289
Erhållna aktieägartillskott		150 000	
Årets resultat			-57 457
Belopp vid årets utgång	25 000	167 660	-57 457

Kommentar

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	167 659
Årets resultat	-57 457
Summa	110 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	110 202
Summa	110 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 464 011	714 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 464 011	714 361
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 115 742	-615 587
Övriga externa kostnader		-255 546	-151 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 638	-66 262
Summa rörelsekostnader		-1 486 926	-833 075
Rörelseresultat		-22 915	-118 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	104
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 269	-1 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 791	-23 406
Summa finansiella poster		-34 542	-24 575
Resultat efter finansiella poster		-57 457	-143 289
Resultat före skatt		-57 457	-143 289
Årets resultat		-57 457	-143 289

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	386 098	501 736
Summa materiella anläggningstillgångar		386 098	501 736
Summa anläggningstillgångar		386 098	501 736
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		165 765	156 051
Summa varulager m.m.		165 765	156 051
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 926	14 009
Fordringar hos koncernföretag		47 800	97 800
Övriga fordringar		682	9 152
Summa kortfristiga fordringar		74 408	120 961
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		182	3 451
Summa kortfristiga placeringar		182	3 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 514	13 270
Summa kassa och bank		33 514	13 270
Summa omsättningstillgångar		273 869	293 733
SUMMA TILLGÅNGAR		659 967	795 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 659	160 949
Årets resultat		-57 457	-143 289
Summa fritt eget kapital		110 202	17 660
Summa eget kapital		135 202	42 660
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	100 000	350 000
Summa långfristiga skulder		100 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	250 000	250 000
Leverantörsskulder		87 302	52 978
Skulder till koncernföretag		85 800	98 000
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 663	1 831
Summa kortfristiga skulder		424 765	402 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		659 967	795 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	567 998	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	567 998
Utgående anskaffningsvärden	567 998	567 998
Ingående avskrivningar	-66 262	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-115 638	-66 262
Utgående avskrivningar	-181 900	-66 262
Redovisat värde	386 098	501 736

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Företagsinteckningar	725 000	725 000
Summa ställda säkerheter	725 000	725 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Långfristiga skulder		100 000	350 000
Kortfristiga skulder		250 000	250 000

Kommentar till not

Företagets totala banklån på 350 000 kr fördelas på följande poster.

Underskrifter

Uddevalla

Håkan Bäckman

Håkan Bäckman
Styrelseledamot

2024-11-29

Datum